プレスリリース

令和５年１月 24日 立川市広報課

送付文書 計１枚

報道機関 各位

輝く個店振興事業 表彰式を開催します

市では個店の魅力を、店舗デザイン、商品力、接客などの視点から審査し、表彰を行う

「輝く個店振興事業」を平成 20年度より立川市商店街振興組合連合会に委託して実施して

います。魅力ある個店を市内外に PRすることで、商店街に足を運ぶきっかけをつくり、商

店街全体の振興に結びつけることを目的としています。

令和４年度の受賞店舗（５店舗）が決定いたしましたので、下記のとおり表彰式を実施

いたします。

（過去受賞店舗につきましては、輝く個店受賞店舗や立川のまち歩き特

集を紹介しているウェブサイト「たらった立川」をご参照ください。）

報道関係の皆様には、是非取材していただき、記事にしていただけましたら幸いです。

よろしくお願いいたします。

                記

日 時 令和５年２月７日（火）午前 10時から

場 所 市長室

【問い合わせ】

立川市 産業文化スポーツ部 産業振興課長 奥野 武司

℡ 042-523-2111 内線 2154

立川市ブランドメッセージロゴマーク誕生！

令和３年４月、